
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALCIDES JUNIOR RANGEL FERREIRA 00000053938 Não O NIS é inválido

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA 20143678773 Sim

ALEXSANDRO TIAGO MOURA 20473526101 Sim

ALINE CARNEIRO BRITO 19033430498 Sim

AMANDA SOARES LINO DE SOUZA 20667583372 Sim

AMILTON JOAQUIM SOARES 12469001317 Sim

ARCENIO ALVES DOS SANTOS NETO 00000053993 Não O NIS é inválido

ARNOLDO ARAUJO DOS REIS 12230336071 Sim

CEZAR DE LIMA BRITO 16257594783 Sim

CLAUDIA MARTINS GOMES 03986724907 Não O NIS é inválido

CLEONY DE FATIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA AZEVEDO 23724816703 Sim

DANIELLA RODRIGUES CAETANO DA SILVA 16036287012 Sim

DAVINSON ALVES FILHO 16019271499 Sim

DEISIANE XAVIER DA SILVA 20133791607 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Resultado das Solicitações de Isenção - Após Reabertura do Concurso

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA

DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS

E DE REGISTROS DO ESTADO DO TOCANTINS



DYLVANNE ALVES DOS SANTOS 10791834139 Sim

EILANE COSTA E SA 20053948615 Sim

ELIANA APARECIDA GEORJUTTI 12443480676 Sim

ELYSANGELA RIOS DUARTE MATOS 21232119670 Sim

FARIAS SANTIAGO DE JESUS 12668326046 Sim

FERNANDO CEZAR SOUZA LIMA 12768090974 Sim

FLAVIO JOSE FERREIRA 18194332449 Sim

FLAVIO PINHEIRO FIRMINO 20005005714 Sim

FRANCISCO GABRIEL RODRIGUES DE MORAES 23703651047 Sim

FRANCYLUCE COSTA SILVA 12547665028 Sim

FRANKLIN JOHNATHAN COSTA ARAUJO 13106370318 Sim

HUGO VALADARES RIBEIRO 21279228603 Sim

JEANA VALERIA MENDES ALVES 20340713296 Sim

JORDANA ARAUJO SANTANA 20621437152 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSILENE VIEIRA MAIA 12735688420 Sim

JULIA CARMEM DAMASO GUIMARAES RESENDE 04189460788 Não O NIS é inválido

JULIETE LAURA ROCHA MAURICIO 13407989422 Sim

JULIO CESAR ALVES CARDOSO DA SILVA 16471696109 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

LEONARDO BRAGA DUARTE 20612581033 Sim

LUAN ANTONIO VIEIRA 16445377840 Sim

LUAN SOARES BOTELHO 20459993466 Sim

MANOEL ORISOMAR VIEIRA RIBEIRO 12662443970 Sim

MARCIO LUZ CAMPOS 23640036464 Sim

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA RODRIGUES 16355118544 Sim

MARIA DIVINA DA SILVA ALENCAR 16364598065 Sim

MARINA APARECIDA DE PAULA LIRA 20098894999 Sim

MAURO GOMES CERQUEIRA JUNIOR 00003932885 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAY NERES DO PRADO 16202051885 Sim

MAYKO DI GOMES SANTOS 23675116154 Sim

PAULO ROBERTO OLIVEIRA DE SOUZA 16592066416 Sim

RAFAELA WODZIK DA SILVA 20198575461 Sim



RAIRA CALDEIRA DE FARIAS 16383942825 Sim

RAPHAEL SOBRINHO DE MOURA 20614045376 Sim

RHAYANE LEITE GOMES 20146448418 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RIAN LIMA VIDAL 19041012381 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ROSIRLEI PEREIRA PULGAS 19038692830 Sim

SAVYA EMANUELLA GOMES BARROS 23645191107 Sim

SIDNEY EDUARDO CORDEIRO DOS SANTOS 12228344259 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANIA APARECIDA ROLDAO FERREIRA 12490116969 Sim

THARIANY DA SILVA PORFIRIO 12748622970 Sim

THAYNA NATALINS BARROS MENDONCA 20054727388 Sim

TIALES JUNIOR MACIEL 20733030836 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

VALDEREZ MEDEIROS SILVA 13114367274 Sim

WANDERSON PEREIRA DA SILVA 13010549317 Sim

Palmas, 13 de janeiro de 2015


